[image: image1.png]i

УСТЬ-КЕМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      18.06.2024                                                                                         № 56-175р

О назначении даты выборов депутатов Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», со статьями 25, 33  Устава Усть-Кемского сельсовета Енисейского района, Усть-Кемский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва на 08 сентября 2024 года.

2. О назначении даты выборов депутатов Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва уведомить Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Финансирование расходов по выборам провести за счет средств бюджета Усть-Кемского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района Д.Н. Лаева.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Усть-Кемский  Вестник».
	Председатель сельского

Совета депутатов
	Глава сельсовета

	________________ Д.Н. Лаев

	_____________ А.И. Марсал